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SHENIMET

_SPJEGUESE

Faqge 1

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1  Aktivet monetare Total ’Ioka) 31283
Banka

—_————

Nr Emri i Bankes Monedha | Nr llogarise Viera ne Kursi| , Viera ne
valute fund vitit leke
1 Banka Amerikane | Investimeve |leke leke 2184
2 Alpha bank leke 3094 4
3 Alpha bank euro 8 123,7 989 6
4
5
6
7
8
9
Totali 6268
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne

N EMERTIMI valute fund vitit leke

Arka ne Leke 25015

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali 25015
> Viera te tiera ne Arke (Pulla tat. bileta etj) Leke
2  Derivative dhe aktive te mbajtura per treqtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
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Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)
Tatim nga viti kaluar
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor

Tvsh (saldo debitore / kreditore)
Tvsh ne celje te vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e derdhur ne tatime gjate vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te dhena

Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare

Inventari

Materiale te para

Materiale te tjera

Inventari | imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

lira per rishitje

\deees
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Total

Leke

Leke

Tot.

Leke
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Leke
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Total

Leke
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721697

721697

721697

282664
439033

ol O

1333527

545545
11050427
6477885
3784580

2713723

878708

61880

1487244
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Parapagime per inventar

285883

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata
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Leke

Leke

Total

Leke

mm

m
olis@yoh@o.co
rra, Durres

|

9530161



U]

(i)

i)

U]

(i)

i)

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet Nuk ka
Huamarrjet Total
Overdraftet bankare Leke
Huamarrje afat shkurtra o
Letra me viere te borxhit, te emetuara o
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata Leke
Bono te konvertueshme Leke
Huat dhe parapagimet Total
Fumitor per malira, produkte e sherbime Leke
Paga dhe shperblime "
Detyrime tatimore Total
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke
Detyrime tatimore per TAP-in PR .
K
Akciza CAF FE_E’_.Qng SHPY.
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Fage 4

3194942

1047033
124417

2023492
=

460071

18852




Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

"

"

0

1333527

211042
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Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere

Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje bankare
Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

Total

Leke

Leke

Leke

Leke

Total

Leke
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(i) > Bono te konvertueshme Leke
2  Huamarje te tjera afatgjata Leke
3  Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
4 Provizionet afatgjata Leke
Fage 6
- <APITALI -348078
1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2  Kapitall aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3  Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke 100000
4  Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Leke
—_—
7  Rezervat ligjore Leke
8 Rezervate tjera Leke
9 Fitimet e pa shperndara Leke 9920597
10  Fitimi (Humbija) e vitit financiar Totali -10368675
e Fitimi i ushtrimit -10368675
e Shpenzime te pa zhri 0
e Fitimi para tatimit -10368675




e Tatimi mbi fitimin " 0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge jane korigjuar, nuk ka.

HARTUESI BILANCIT Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
KONTABEL | MIRATUAR ( SOTIRAQ BARDHI)
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